
Clubmeisterschaft Skiclub Tambo Splügen 2023
Samstag, 25. März 2023

Rangliste - Gesamtzeit
Riesenslalom Ski Alpin 
Anzahl Teilnehmer = 53

Wetter: Bewölkt bis Neblig 1. Lauf: 09:30 UhrOrt: Tanatzhöhi 
Wettkampfchef: Andrea Meuli 2. Lauf: 10:30 Uhr

# StNr Nachname Vorname Wohnort Jahr Lauf 1 Lauf 2 Differenz Abstand

     Mädchen U10 (Jahrgang 2013 14+)

1 105 Neff Gina Effretikon 2014 40.44 41.74 1:22.18

2 102 Heinz Sarina Sufers 2014 52.00 53.97 1:45.97 +23.79

3 101 Mengelt Gina Splügen 2018 52.38 53.97 1:46.35 +24.17

4 104 Mengelt Giulia Splügen 2011 56.13 58.00 1:54.13 +31.95

     Knaben U10 (Jahrgang 2013 14+)

1 112 Haberstich Mattia Andeer 2013 39.78 40.66 1:20.44

2 110 Camastral Kian Andeer 2014 40.32 41.38 1:21.70 +1.26

3 108 Mengelt Mauro Splügen 2016 45.42 45.15 1:30.57 +10.13

4 109 Mengelt Nando Splügen 2015 46.69 49.01 1:35.70 +15.26

5 113 Neff Mark Effretikon 2016 47.76 50.89 1:38.65 +18.21

6 111 Hobi Adriano Splügen 2014 57.24 59.01 1:56.25 +35.81

7 107 Heinz Lian Sufers 2017 58.24 59.22 1:57.46 +37.02

8 106 Heinz Fynn Sufers 2019 1:20.53 1:28.10 2:48.63 +1:28.19

     Mädchen U12 (Jahrgang 2011 bis 2012)

1 115 Brand Tabea Andeer 2012 40.78 40.13 1:20.91

2 116 Coray Ronja Sufers 2012 43.98 43.33 1:27.31 +6.40

     Knaben U12 (Jahrgang 2011 bis 2012)

1 122 Buchli Armon Splügen 2011 34.30 35.64 1:09.94

2 119 Beeli Lucas Mathon 2012 40.85 42.10 1:22.95 +13.01

3 120 Ardüser Janik Scharans 2011 43.14 44.17 1:27.31 +17.37

121 Beeli Armon Andeer 2011

     Mädchen U14 (Jahrgang 2009 bis 2010)

1 124 Buchli Diana Andeer 2010 36.73 37.08 1:13.81

2 125 Brand Gianna Andeer 2009 42.93 42.87 1:25.80 +11.99

     Knaben U14 (Jahrgang 2009 bis 2010)

1 130 Van Camp Tim Sufers 2009 37.15 38.14 1:15.29

2 131 Trepp Jan Nufenen 2009 37.46 38.43 1:15.89 +0.60

3 129 Ardüser Levin Scharans 2009 39.82 40.09 1:19.91 +4.62

4 128 Mühlemann Linard Splügen 2010 41.17 41.52 1:22.69 +7.40

     Mädchen U16 (Jahrgang 2007 bis 2008)

1 133 Bänninger Seraina Splügen 2008 42.74 42.70 1:25.44

     Damen (Jahrgang bis 2006)

1 143 Buchli Claudia Andeer 1974 36.09 36.62 1:12.71      Clubmeisterin 2023
2 140 Mengelt Katja Splügen 1988 37.02 36.89 1:13.91 +1.20

3 138 Simmen Noemi Splügen 2002 36.51 37.94 1:14.45 +1.74

4 145 Menn Kati Splügen 1964 38.05 38.05 1:16.10 +3.39

5 146 Trepp Alice Nufenen 1974 37.78 39.14 1:16.92 +4.21

6 141 Salis Catrina Andeer 1974 42.10 43.31 1:25.41 +12.70

7 137 Wieland Melanie Nufenen 2003 45.07 43.85 1:28.92 +16.21

8 144 Mühlemann Cristina Splügen 1968 46.97 47.15 1:34.12 +21.41

9 139 Mengelt Marlis Splügen 1990 1:08.43 44.02 1:52.45 +39.74

     Herren (Jahrgang bis 2006)

1 156 Calonder Christian Felsberg 1979 34.22 34.10 1:08.32      Clubmeister 2023
2 151 Attenhofer Tino Nufenen 1991 34.92 35.96 1:10.88 +2.56

Zeitmessung: Timing SC Tambo batichica-01@bluewin.ch 0041 81 664 16 82



Clubmeisterschaft Skiclub Tambo Splügen 2023 - Samstag, 25. März 202
Rangliste - Gesamtzeit

# StNr Nachname Vorname Wohnort Jahr Lauf 1 Lauf 2 Differenz Abstand

3 152 Mengelt Thomas Splügen 1984 36.06 36.97 1:13.03 +4.71

4 150 Mühlemann Gian Splügen 1999 36.70 38.02 1:14.72 +6.40

5 157 Anderes Philipp Splügen 1970 37.96 38.01 1:15.97 +7.65

6 159 Menn Johann Splügen 1963 38.55 38.20 1:16.75 +8.43

7 149 Wieland Silvio Nufenen 2005 39.64 39.15 1:18.79 +10.47

8 158 Mühlemann Stefan Splügen 1966 42.87 42.56 1:25.43 +17.11

9 155 Haberstich Tom Andeer 1971 43.65 42.98 1:26.63 +18.31

10 153 Camastral Elmar Andeer 1982 37.76 1:09.50 1:47.26 +38.94

11 160 Mengelt Heinrich Splügen 1954 1:11.99 40.74 1:52.73 +44.41

     Snowboard Mädchen

1 164 Camastral Elina Andeer 2014 1:00.63 1:05.78 2:06.41

2 165 Clopath Nerea Andeer 2012 1:07.82 1:08.67 2:16.49 +10.08

3 163 Bardill Mona Elena Pignia 2015 1:10.01 1:14.01 2:24.02 +17.61

4 167 Keller Angelina Andeer 2011 1:18.66 1:14.04 2:32.70 +26.29

5 166 Clopath Alba Rose Andeer 2011 1:17.79 1:23.03 2:40.82 +34.41

     Snowboard Knaben

1 170 Bardill Christian Curo Pignia 2013 52.34 53.38 1:45.72

2 173 Patzen Matteo Fürstenau 2010 54.54 58.04 1:52.58 +6.86

3 171 Patzen Elia Fürstenau 2012 1:05.35 1:01.27 2:06.62 +20.90

172 Tobler Enzo Zillis 2011

     Snowboard Herren

1 178 Bachmann Walter Splügen 1952 55.48 53.90 1:49.38

Zeitmessung: Timing SC Tambo batichica-01@bluewin.ch 0041 81 664 16 82



Clubmeisterschaft Skiclub Tambo Splügen 2023
Samstag, 25. März 2023

Rangliste - Laufdifferenzen_alle
Riesenslalom Ski Alpin
Anzahl Teilnehmer = 53

Wetter: Bewölkt bis Neblig 1. Lauf: 09:30 UhrOrt: Tanatzhöhi 
Wettkampfchef: Andrea Meuli 2. Lauf: 10:30 Uhr

# StNr Nachname Vorname Wohnort Jahr Ges Lauf 1 Lauf 2 Differenz Abstand

1 145 Menn Kati Splügen 1964 F 38.05 38.05

2 133 Bänninger Seraina Splügen 2008 F 42.74 42.70 0.04 +0.04

3 157 Anderes Philipp Splügen 1970 M 37.96 38.01 0.05 +0.05

4 125 Brand Gianna Andeer 2009 F 42.93 42.87 0.06 +0.06

5 156 Calonder Christian Felsberg 1979 M 34.22 34.10 0.12 +0.12

6 140 Mengelt Katja Splügen 1988 F 37.02 36.89 0.13 +0.13

7 144 Mühlemann Cristina Splügen 1968 F 46.97 47.15 0.18 +0.18

=8 129 Ardüser Levin Scharans 2009 M 39.82 40.09 0.27 +0.27

=8 108 Mengelt Mauro Splügen 2016 M 45.42 45.15 0.27 +0.27

10 158 Mühlemann Stefan Splügen 1966 M 42.87 42.56 0.31 +0.31

=11 159 Menn Johann Splügen 1963 M 38.55 38.20 0.35 +0.35

=11 128 Mühlemann Linard Splügen 2010 M 41.17 41.52 0.35 +0.35

=11 124 Buchli Diana Andeer 2010 F 36.73 37.08 0.35 +0.35

14 149 Wieland Silvio Nufenen 2005 M 39.64 39.15 0.49 +0.49

15 143 Buchli Claudia Andeer 1974 F 36.09 36.62 0.53 +0.53

=16 116 Coray Ronja Sufers 2012 F 43.98 43.33 0.65 +0.65

=16 115 Brand Tabea Andeer 2012 F 40.78 40.13 0.65 +0.65

18 155 Haberstich Tom Andeer 1971 M 43.65 42.98 0.67 +0.67

19 165 Clopath Nerea Andeer 2012 F 1:07.82 1:08.67 0.85 +0.85

20 112 Haberstich Mattia Andeer 2013 M 39.78 40.66 0.88 +0.88

21 152 Mengelt Thomas Splügen 1984 M 36.06 36.97 0.91 +0.91

22 131 Trepp Jan Nufenen 2009 M 37.46 38.43 0.97 +0.97

23 107 Heinz Lian Sufers 2017 M 58.24 59.22 0.98 +0.98

24 130 Van Camp Tim Sufers 2009 M 37.15 38.14 0.99 +0.99

25 120 Ardüser Janik Scharans 2011 M 43.14 44.17 1.03 +1.03

=26 170 Bardill Christian Curo Pignia 2013 M 52.34 53.38 1.04 +1.04

=26 151 Attenhofer Tino Nufenen 1991 M 34.92 35.96 1.04 +1.04

28 110 Camastral Kian Andeer 2014 M 40.32 41.38 1.06 +1.06

29 141 Salis Catrina Andeer 1974 F 42.10 43.31 1.21 +1.21

30 137 Wieland Melanie Nufenen 2003 F 45.07 43.85 1.22 +1.22

31 119 Beeli Lucas Mathon 2012 M 40.85 42.10 1.25 +1.25

32 105 Neff Gina Effretikon 2014 F 40.44 41.74 1.30 +1.30

33 150 Mühlemann Gian Splügen 1999 M 36.70 38.02 1.32 +1.32

34 122 Buchli Armon Splügen 2011 M 34.30 35.64 1.34 +1.34

35 146 Trepp Alice Nufenen 1974 F 37.78 39.14 1.36 +1.36

36 138 Simmen Noemi Splügen 2002 F 36.51 37.94 1.43 +1.43

37 178 Bachmann Walter Splügen 1952 M 55.48 53.90 1.58 +1.58

38 101 Mengelt Gina Splügen 2018 F 52.38 53.97 1.59 +1.59

39 111 Hobi Adriano Splügen 2014 M 57.24 59.01 1.77 +1.77

40 104 Mengelt Giulia Splügen 2011 F 56.13 58.00 1.87 +1.87

41 102 Heinz Sarina Sufers 2014 F 52.00 53.97 1.97 +1.97

42 109 Mengelt Nando Splügen 2015 M 46.69 49.01 2.32 +2.32

43 113 Neff Mark Effretikon 2016 M 47.76 50.89 3.13 +3.13

44 173 Patzen Matteo Fürstenau 2010 M 54.54 58.04 3.50 +3.50

45 163 Bardill Mona Elena Pignia 2015 F 1:10.01 1:14.01 4.00 +4.00

46 171 Patzen Elia Fürstenau 2012 M 1:05.35 1:01.27 4.08 +4.08

47 167 Keller Angelina Andeer 2011 F 1:18.66 1:14.04 4.62 +4.62

48 164 Camastral Elina Andeer 2014 F 1:00.63 1:05.78 5.15 +5.15

Zeitmessung: Timing SC Tambo batichica-01@bluewin.ch 0041 81 664 16 82



Clubmeisterschaft Skiclub Tambo Splügen 2023 - Samstag, 25. März 202
Rangliste - Laufdifferenzen_alle

# StNr Nachname Vorname Wohnort Jahr Ges Lauf 1 Lauf 2 Differenz Abstand

49 166 Clopath Alba Rose Andeer 2011 F 1:17.79 1:23.03 5.24 +5.24

50 106 Heinz Fynn Sufers 2019 M 1:20.53 1:28.10 7.57 +7.57

51 139 Mengelt Marlis Splügen 1990 F 1:08.43 44.02 24.41 +24.41

52 160 Mengelt Heinrich Splügen 1954 M 1:11.99 40.74 31.25 +31.25

53 153 Camastral Elmar Andeer 1982 M 37.76 1:09.50 31.74 +31.74

172 Tobler Enzo Zillis 2011 M

121 Beeli Armon Andeer 2011 M

Zeitmessung: Timing SC Tambo batichica-01@bluewin.ch 0041 81 664 16 82
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